

附件 9：投标报价一览表

首轮报价一览表

项目名称:大通县种苗站2023年中央林业改革发展资金林木良种苗木培育补助

项目

项目编号:青海荣轩竞磋(货物)2023-008号

投标人名称	青海林缘生态环境治理有限公司
投标报价	大写:叁拾叁万叁仟陆佰叁拾伍元整 小写:333635元
交货期(完工期)	2023年10月31日前
包号	包一

注:1.填写此表时不得改变表格形式(可按所投包增加行)。

2.“投标报价”为投标总价。包括:产品费、人工费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装费、调试费、售前、售中、售后服务费、中标服务费及不可预见费等全部费用。

3.“交货期(完工期)”是指产品能够交付使用的具体时间。

供应商:青海林缘生态环境治理有限公司(公章)

法定代表人或委托代理人:(签字或盖章)

2023年4月16日

附件 10：分项报价表

分项报价表

项目名称:大通县种苗站2023年中央林业改革发展资金林木良种苗木培育补助项目

项目编号:青海荣轩竞磋(货物)2023-008号

单位:人民币(元)

序号	产品	规格	生产单位(或实施单位)	数量及单位	单价	合计	备注
1	金露梅种籽	500g/袋	青海林缘生态环境治理有限公司	0.5kg	150元/kg	75	
2	银露梅种籽	500g/袋	青海林缘生态环境治理有限公司	0.5kg	150元/kg	75	
3	文冠果种籽	500g/袋	青海林缘生态环境治理有限公司	1kg	45元/kg	45	
4	小叶锦鸡儿种籽	20kg/袋	青海林缘生态环境治理有限公司	20kg	38元/kg	760	
5	油松种籽	20kg/袋	青海林缘生态环境治理有限公司	40kg	180元/kg	7200	
6	中国沙棘	100穗/捆	青海林缘生态环境治理有限公司	10万穗	0.2元/穗	20000	

7	祁连圆柏	100株/捆	青海林缘生态环境治理有限公司	9.4 万株	1元/株	94000	
8	容器杯	21cm*21cm	桐城市荣泰塑业有限公司	15.5 万只	0.15 元/只	23250	
		13cm*16cm	桐城市荣泰塑业有限公司	16.5 万只	0.05 元/只	8250	
		8cm*12cm	桐城市荣泰塑业有限公司	9 万只	0.02 元/只	1800	
9	轻基质育苗容器	容器口径 5.5(cm), 容器高度 13.5(cm)	广州市万众之鑫贸易有限公司	15 万个	0.05元/个	7500	
10	遮阳网	15 公斤/卷	滨州市瀚诺化纤绳网有限公司	6 卷	200元/卷	1200	每卷 \geq 30 斤
11	无纺布	每平方米 \geq 20g, 长 度 2 米	德州市陵城区维恒环保材料有限公司	80kg	25元/kg	2000	每平方米 \geq 20g
12	黑地膜	宽度 1.2 米	临沂市兰山区梓涵塑料制品厂	8 卷	50元/卷	400	宽 \geq 120cm
13	有机肥	50kg/袋	青海金润禾丰农牧科技有限公司	240 立方	555元/立 方	133200	羊粪等
14	磷酸二铵	50kg/袋	中化化肥有限公司	3 吨	4200元/吨	12600	氮磷钾 \geq 57%
15	尿素	50kg/袋	青海农益丰生产资料有限公司	3.4 吨	3700元/吨	12580	
16	农药	除草剂(草 甘膦)	500ml/瓶	侨昌现代农业有限公司	一批	7300	除草剂、多菌灵、生根粉 等
		多菌灵	500g/袋	陕西亿农高科药业有限公司			

		生根粉	500g/袋	许昌市建安区昌盛日化实业有限公司			
17		硫酸亚铁	50kg/袋	甘肃东方钛业有限公司	700kg	2元/kg	1400
优惠承诺及其他：							
投标总价			大写：叁拾叁万叁仟陆佰叁拾伍元整 小写：333635元				

注：本表应依照采购产品逐项填写，不得遗漏。

供应商：青海林缘生态环境治理有限公司（公章）
 法定代表人或委托代理人： （签字或盖章）
 2023 年 4 月 16 日